
Strana 1 z 37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-2-1

Stavba:

Místo: Grabštejn Datum: 25.02.2019

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

058 Oprava skladu v budově CHS č.058, VZ Chotyně

003

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40.000,-Kč s DPH

Zhodnocení 
majetku

Oprava stavební části kuchyňského  bloku, vymalování v budově č.003 a oprava omítek, maleb a podlah v 
budově č. 058, VZ Chotyně."

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

313 433,18 379 254,15

/ 15 840,00 19 166,40

/
Oprava kuchyňského bloku v budově č.003, VZ 
Chotyně

297 593,18 360 087,75 24 750,00 29 947,50

Zhodnocení 
majetku



Strana 2 z 37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stavební části kuchyňského  bloku, vymalování v budově č.003 a oprava omítek, maleb a podlah v budově č. 058, VZ Chotyně."

Objekt:

058 - Oprava skladu v budově CHS č.058, VZ Chotyně

KSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum:

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ:

Uchazeč: IČ:

0 DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PS 0401 Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

15 840,00



Strana 3 z 37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stavební části kuchyňského  bloku, vymalování v budově č.003 a oprava omítek, maleb a podlah v budově č. 058, VZ Chotyně."

Objekt:

058 - Oprava skladu v budově CHS č.058, VZ Chotyně

Místo: Grabštejn Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stavební části kuchyňského  bloku, vymalování v budově č.003 a oprava omítek, maleb a podlah v budově č. 058, VZ Chotyně."

Objekt:

058 - Oprava skladu v budově CHS č.058, VZ Chotyně

Místo: Grabštejn Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel:



Strana 4 z 37

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1 K 783901551 Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou m2 16,000

VV 16 16,000

2 K 783917161 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický m2 16,000

P

VV 16 16,000

3 K 783932165 m2 16,000

VV 16 16,000

4 K 783943151 Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový m2 16,000

VV 16 16,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

5 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,000

P

VV 16+44 60,000

6 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah m2 16,000

VV 16 16,000

7 K 784211001 m2 104,000

P

VV 88+16 104,000

Poznámka k položce:_x000D_
Nátěrová hmota - IZOBÁN

Vyrovnání podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou
přes 30% do 50%

Poznámka k položce:_x000D_
Strop - 16 m2_x000D_
Stěny - 44 m2

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky
do 3,80 m

Poznámka k položce:_x000D_
Strop - 16 m2_x000D_
Stěny - 44 m2 - 2x



Strana 5 z 37

>> skryté sloupce <<

Výše daně

0,00

15 840,00

3 326,40

19 166,40



Strana 6 z 37

25.02.2019

PS 0401 Liberec

Cena celkem [CZK]

25.02.2019

PS 0401 Liberec



Strana 7 z 37

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 8 z 37



Strana 9 z 37



Strana 10 z 37



Strana 11 z 37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

003 - Oprava kuchyňského bloku v budově č.003, VZ Chotyně

KSO: CC-CZ:

Místo: Grabštejn Datum: 25.02.2019

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

0 DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60162694

PS 0401 Liberec DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Oprava stavební části kuchyňského  bloku, vymalování v budově č.003 a oprava omítek, maleb a podlah v budově č. 058, VZ 
Chotyně."

297 593,18

297 593,18 62 494,57

360 087,75



Strana 12 z 37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

003 - Oprava kuchyňského bloku v budově č.003, VZ Chotyně

Místo: Grabštejn Datum: 25.02.2019

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel: PS 0401 Liberec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské 950,00

767 - Konstrukce zámečnické

781 - Dokončovací práce - obklady

Oprava stavební části kuchyňského  bloku, vymalování v budově č.003 a oprava omítek, maleb a podlah v budově č. 058, VZ 
Chotyně."

297 593,18

98 776,18

90 120,00

4 820,00

3 836,18

185 952,00

4 800,00

34 060,00

36 920,00

19 872,00

41 400,00

18 900,00



Strana 13 z 37

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M 915,00

21-M - Elektromontáže 750,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 165,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

003 - Oprava kuchyňského bloku v budově č.003, VZ Chotyně

Místo: Grabštejn Datum: 25.02.2019

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel: PS 0401 Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611135000 m2 54,000

VV 270*0,2 54,000

2 K 611135011 m2 270,000

4 930,00

24 120,00

11 950,00

11 950,00

Oprava stavební části kuchyňského bloku, vymalování v budově č.003 a oprava omítek, maleb a podlah v budově č. 058, VZ
Chotyně."

Cenová
soustava

297 593,18

98 776,18

90 120,00
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10
mm vápennou stropů

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2
mm stropů



Strana 14 z 37

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

3 K 611311131 m2 270,000

VV 270 270,000

4 K 612335403 m2 21,000

P

5 K 642942111 kus 1,000

P

56 M 6118990 VL zárubeň rámzárubeň rámová pro dveře 1křídlové 80x197cm kus 1,000

P

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 968072244 m2 1,000

VV 0,2*5 1,000

8 K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn m2 54,000

VV 270*0,2 54,000

D 997 Přesun sutě

9 K 997006512 t 5,208

10 K 997013122 t 5,208

11 K 997013501 t 5,584

VV 5,584 5,584

12 K 997013509 t 5,208

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů
rovných

Oprava cementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm, stěn,
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

Poznámka k položce:_x000D_
Vyrovnání omítek pod keramický obklad

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez
dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

Poznámka k položce:_x000D_
Zárubeň NEREZ ATYP

Poznámka k položce:_x000D_
Zárubeň NEREZ ATYP

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a
složením přes 100 m do 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 45 do 52 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km



Strana 15 z 37

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 734 Ústřední vytápění - armatury

13 K 734221545 kus 4,000

14 K 734221682 kus 4,000

15 K 734261417.GCM Šroubení regulační Giacomini R714TG radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus 4,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

16 K 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm kus 4,000

17 K 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm kus 4,000

P

18 M 48457382 kus 1,000

19 M 48457383 kus 3,000

20 K 998735181 t 0,100

VV 0,1 0,100

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

21 K 741370011 kus 6,000

22 M 34823000 VL Svítidlo zářivkové interiérovéí, Hnědá bílá, 58W ks 6,000

P

23 K 741371002 kus 2,000

24 M 34833206 svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP54, 2x36W, délka 1280 mm kus 2,000

P

25 K 741371823 kus 12,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

26 K 763232811 Demontáž podhledu ze sádrovláknitých desek desek, opláštění jednoduché m2 21,600

185 952,00

Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C
přímé jednoregulační G 1/2

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do
110°C kapalinové otopných těles VK

Poznámka k položce:_x000D_
22/700/600 1ks, 22/800/600 3ks

těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl
700mm 1175W

těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl
800mm 1343W

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských
místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj

Poznámka k položce:_x000D_
Lustr 5 - 6 ti ramenný

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských
místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Poznámka k položce:_x000D_
(např. PANLUX OP-EP 236 IP 65)

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo
společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100
mm



Strana 16 z 37

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

P

VV 21,6 21,600

27 K 763431001 m2 21,600

28 M 59036090 m2 21,600

P

Poznámka k položce:_x000D_
60 ks 0,6 x 0,6_x000D_

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely
vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

panel podhledový ze skelného vlákna s polozapuštěnou hranou tl 15_x000D_
mm

Poznámka k položce:_x000D_
kazeta stropní 600 x 600 mm 60 ks



Strana 17 z 37

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 766 Konstrukce truhlářské

29 K 766411213 m2 1,000

30 M 61191120 palubky obkladové SM profil klasický 12,5x96mm A/B m2 1,000

31 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické

32 K 767159110 kus 1,000

33 K 767640111 kus 1,000

34 M 55349900 VL Dveře ocelové nerezové jednokřídlé 80 x 197 cm ks 1,000

P

35 K 767691822 kus 1,000

36 K 767891901 Opravy ostatních zámečnických konstrukcí výměna lišt ocelových šroubovaných m 50,000

VV 4*5 20,000
VV 5*6 30,000

D 781 Dokončovací práce - obklady

37 K 781411116 m2 21,000

38 M 59761255 obkladačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2 m2 21,000

VV 21 21,000

39 M 58582161 lepidlo cementové na keramické obklady se sníženým skluzem šedý kg 21,000

VV 21 21,000

40 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 21,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

41 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 3,000

VV 0,2*5*3 3,000

42 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,000

VV 3 3,000

43 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,000

44 K 783614651 m 55,000

Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého
dřeva, šířky přes 80 do 100 mm

Montáž přestavitelných a mobilních příček Příplatek k cenám za osazení a
seřízení dveří jednokřídlových

Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku

Poznámka k položce:_x000D_
Interierové z nerezového materiálu AISI 304, povrch kartáčovaný. Vnitřní část vypěněna
polyuretanovou pěnou. Kování KLIKA/KLIKA. Zámek FAB.

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel – ostatní práce s případným uložením a
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových
kladených do malty z obkladaček pravoúhlých přes 50 do 85 ks/m2

Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do
DN 50 mm syntetický standardní



Strana 18 z 37

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

45 K 783617601 m 55,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

46 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 270,000

47 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 270,000

48 K 784331001 Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 296,000

VV 296 296,000

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm
jednonásobný syntetický standardní



Strana 19 z 37

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D M Práce a dodávky M 915,00

D 21-M Elektromontáže

49 K 210812011 m 10,000

50 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 10,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

51 K 460600023 m3 0,250

VV 0,25 0,250

52 K 460600031 m3 0,025

VV 0,025 0,025

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

53 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení M2 79,000

54 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou ks 40,000

P

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40.000,-Kč s DPH

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých
(CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6
mm2

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění
horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost
přes 500 do 1000 m

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění
horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost
Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m

Poznámka k položce:_x000D_
Stěhování nábytku komplet. Úklid místností komplet



Strana 20 z 37

>> skryté sloupce <<

DPH

Zhodnocení
majetku

5 197,50



Strana 21 z 37

Zhodnocení
majetku



Strana 22 z 37

Zhodnocení
majetku



Strana 23 z 37

Množství Cena celkem



Strana 24 z 37

Množství Cena celkem



Strana 25 z 37

Množství Cena celkem



Strana 26 z 37

Množství Cena celkem



Strana 27 z 37

Množství Cena celkem



Strana 28 z 37

Množství Cena celkem

Zhodnocení
majetku



Strana 29 z 37



Strana 30 z 37



Strana 31 z 37



Strana 32 z 37



Strana 33 z 37



Strana 34 z 37



Strana 35 z 37



Strana 36 z 37



Strana 37 z 37


